CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N~mERO 30/93

De 27 de abril de 1993

Dispõe sobre o desl\gsmento, s pedi
do, do vereador Octavio BuQni,da Co
missão da Avaliação da Palitice Se -
làrial da Administração do municÍpio
da Araraquara.

□ _PRESIDENTE DA cAmARA muNICIPAL D[ ARARAQUARA,EA
tado da Sao Paulo, usando de suas atribuiçoas legais,faz
publicar o aaguinêo

'

A T O :

Artigo Único• At~ndendo solicitaç;o for -
mulada pelo vereador OCTAVIO BUG~I, atreves de o
ficio datado de 26 do corrente mas, fica o refe
ridg edil, desligado de Comissão de Aveliaçig da
Politica Salarial da Administração do municipio
de Araraquara, indicado que foi pelo Ato ng 05/93,
de 18 de janeiro de 1993.

Câmara municipal de Arsraquara, aos 27 (vinte e
sete) dias do mês de abril do ano de 1993 (mil,novecentos
e noventa e tres).

SILVA

Publica na !rataria do Expediente e Pessoal
da Câmara municipal de Ararequara, na mesma data.

/)?~~,#~
ffiARIA TERESA ANSELmo FONSECA
Coordenador Administrativo I